SỞ Y TẾ TỈNH TÂY NINH
BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN
                     TÂY NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-BVYDCTTN Tây Ninh, ngày         tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công người hướng dẫn thực hành

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;
Căn cứ Quyết định số 2051/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Bệnh viện Y dược cổ truyền Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 834/QĐ-BVYDCT ngày 31 tháng 10 năm 2023 của Bệnh viện
Y dược cổ truyền Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ các phòng chức năng,
khoa chuyên môn thuộc Bệnh viện Y dược cổ truyền Tây Ninh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp-Công nghệ thông tin Bệnh viện
Y dược cổ truyền Tây Ninh,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phân công bà NGUYỄN THỊ HỒNG HẠNH chứng chỉ hành nghề số:
3435/TNI-CCHN chịu trách nhiệm chính để hướng dẫn thực hành về Phục hồi chức năng
cho các cá nhân có tên sau đây thực hành trong thời gian 09 tháng:

1. Bà Trần Thị Hạnh – Phòng KHTH-CNTT;
2. Bà Ngô Minh Hạnh – Phòng KHTH-CNTT;
3. Bà Đào Thị Hương – Khoa Khám bệnh đa khoa;
4. Bà Bùi Thị Kim Loan – Khoa Khám bệnh đa khoa.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Các ông/bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
     - Như Điều 1;
     - Lưu: VT, KHTH-CNTT.

        GIÁM ĐỐC

          Võ Thanh Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T15:48:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Võ Thanh Long<vothanhlong.yte@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T15:57:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<benhvienyduoccotruyentayninh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T15:57:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<benhvienyduoccotruyentayninh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T15:57:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<benhvienyduoccotruyentayninh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T15:57:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<benhvienyduoccotruyentayninh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!